
 1 / 1 
 

 

DE PROVINCIERAAD VAN VLAAMS-BRABANT, 
 
Gelet op de Provinciewet, in het bijzonder de artikels 66 §2 en §4; en 112bis; 
 
Gelet op de wet van 29-10-1846 op de inrichting van het Rekenhof, in het bijzonder de artikels 7 
en 8; 
 
Gelet op het provinciedecreet, in het bijzonder de artikels 43, §2, 3°; 142; 144; 152-153; 154; 
156 en 236bis;  
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018 over de beleids- en 
beheerscyclus van de lokale en provinciale besturen (gewijzigd met besluit van de Vlaamse 
Regering van 7 september 2018);  
 
Gelet op het ministerieel besluit van 26 juni 2018 over de beleids- en beheerscyclus van de 
lokale besturen (inclusief bijlagen) gewijzigd met ministerieel besluit van 12 september 2018; 
 
Gelet op het besluit van de deputatie van 18 mei 2016 tot vaststelling van de 
waarderingsregels;
 
 
Op voorstel van de deputatie, 
 
BESLUIT:
 
 
Enig artikel 
De jaarrekening voor het dienstjaar 2020 wordt vastgesteld met een algemeen budgettair 
resultaat van -11.559.136 euro. 
 
 
Leuven, 22 juni 2021 
 
 
Van raadswege:
 
 
 
 
 
Marc COLLIER Linda VAN DEN EEDE 
provinciegriffier voorzitter 


		marc.collier@vl-brabant.be
	2021-06-24T11:01:22+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		linda.vandeneede@raad.vlaamsbrabant.be
	2021-06-25T09:11:16+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




